

세 입 총 괄 표

2018년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예 산 액 | | 기 정 액 | | 비 교 증 감 | |
|--------------------|---------------|----------|---------------|----------|------------|---------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 총 계 | 1,060,100,000 | 100.00 % | 1,000,400,000 | 100.00 % | 59,700,000 | 5.97% |
| 100 지방세수입 | 83,000,000 | 7.83 % | 83,000,000 | 8.30 % | 0 | 0.00% |
| 110 지방세 | 83,000,000 | 7.83 % | 83,000,000 | 8.30 % | 0 | 0.00% |
| 111 보통세 | 82,300,000 | 7.76 % | 82,300,000 | 8.23 % | 0 | 0.00% |
| 111-03 주민세 | 5,320,000 | 0.50 % | 5,320,000 | 0.53 % | 0 | 0.00% |
| 111-04 재산세 | 17,140,000 | 1.62 % | 17,140,000 | 1.71 % | 0 | 0.00% |
| 111-05 자동차세 | 19,827,000 | 1.87 % | 19,827,000 | 1.98 % | 0 | 0.00% |
| 111-07 담배소비세 | 10,000,000 | 0.94 % | 10,000,000 | 1.00 % | 0 | 0.00% |
| 111-09 지방소득세 | 30,013,000 | 2.83 % | 30,013,000 | 3.00 % | 0 | 0.00% |
| 113 지난년도수입 | 700,000 | 0.07 % | 700,000 | 0.07 % | 0 | 0.00% |
| 113-01 지난년도수입 | 700,000 | 0.07 % | 700,000 | 0.07 % | 0 | 0.00% |
| 200 세외수입 | 35,101,042 | 3.31 % | 44,598,681 | 4.46 % | △9,497,639 | △21.30% |
| 210 경상적세외수입 | 17,563,883 | 1.66 % | 17,747,872 | 1.77 % | △183,989 | △1.04% |
| 211 재산임대수입 | 235,032 | 0.02 % | 235,032 | 0.02 % | 0 | 0.00% |
| 211-01 국유재산임대료 | 500 | 0.00 % | 500 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 211-02 공유재산임대료 | 234,532 | 0.02 % | 234,532 | 0.02 % | 0 | 0.00% |
| 212 사용료수입 | 3,278,556 | 0.31 % | 3,278,556 | 0.33 % | 0 | 0.00% |
| 212-01 도로사용료 | 529,000 | 0.05 % | 529,000 | 0.05 % | 0 | 0.00% |
| 212-02 하천사용료 | 160,000 | 0.02 % | 160,000 | 0.02 % | 0 | 0.00% |
| 212-05 시장사용료 | 40,000 | 0.00 % | 40,000 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 212-07 입장료수입 | 452,000 | 0.04 % | 452,000 | 0.05 % | 0 | 0.00% |
| 212-08 기타사용료 | 2,097,556 | 0.20 % | 2,097,556 | 0.21 % | 0 | 0.00% |
| 213 수수료수입 | 3,657,600 | 0.35 % | 3,657,600 | 0.37 % | 0 | 0.00% |
| 213-01 증지수입 | 885,200 | 0.08 % | 885,200 | 0.09 % | 0 | 0.00% |
| 213-02 쓰레기처리봉투판매수입 | 1,032,000 | 0.10 % | 1,032,000 | 0.10 % | 0 | 0.00% |
| 213-04 기타수수료 | 1,740,400 | 0.16 % | 1,740,400 | 0.17 % | 0 | 0.00% |
| 214 사업수입 | 3,350,800 | 0.32 % | 3,350,800 | 0.33 % | 0 | 0.00% |
| 214-01 사업장생산수입 | 317,000 | 0.03 % | 317,000 | 0.03 % | 0 | 0.00% |
| 214-09 기타사업수입 | 3,033,800 | 0.29 % | 3,033,800 | 0.30 % | 0 | 0.00% |
| 215 징수교부금수입 | 2,249,000 | 0.21 % | 2,249,000 | 0.22 % | 0 | 0.00% |
| 215-01 징수교부금수입 | 2,249,000 | 0.21 % | 2,249,000 | 0.22 % | 0 | 0.00% |
| 216 이자수입 | 4,792,895 | 0.45 % | 4,976,884 | 0.50 % | △183,989 | △3.70% |

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예산액 | | 기정액 | | 비교증감 | |
|--------------------|-------------|---------|-------------|---------|-------------|----------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 216-01 공공예금이자수입 | 4,580,165 | 0.43 % | 4,764,154 | 0.48 % | △ 183,989 | △ 3.86% |
| 216-02 민간융자금회수이자수입 | 7,700 | 0.00 % | 7,700 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 216-06 기타이자수입 | 205,030 | 0.02 % | 205,030 | 0.02 % | 0 | 0.00% |
| 220 임시적세외수입 | 17,537,159 | 1.65 % | 26,850,809 | 2.68 % | △ 9,313,650 | △ 34.69% |
| 221 재산매각수입 | 5,700,000 | 0.54 % | 15,100,000 | 1.51 % | △ 9,400,000 | △ 62.25% |
| 221-03 공유재산매각수입금 | 5,700,000 | 0.54 % | 15,100,000 | 1.51 % | △ 9,400,000 | △ 62.25% |
| 222 부담금 | 554,342 | 0.05 % | 554,342 | 0.06 % | 0 | 0.00% |
| 222-01 자치단체간부담금 | 66,342 | 0.01 % | 66,342 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 222-02 일반부담금 | 488,000 | 0.05 % | 488,000 | 0.05 % | 0 | 0.00% |
| 223 과징금및과태료등 | 800,800 | 0.08 % | 800,800 | 0.08 % | 0 | 0.00% |
| 223-01 과징금 | 18,900 | 0.00 % | 18,900 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 223-02 이행강제금 | 50,000 | 0.00 % | 50,000 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 223-03 변상금 | 50,000 | 0.00 % | 50,000 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 223-05 과태료 | 681,900 | 0.06 % | 681,900 | 0.07 % | 0 | 0.00% |
| 224 기타수입 | 9,830,217 | 0.93 % | 9,743,867 | 0.97 % | 86,350 | 0.89% |
| 224-01 불용품매각대 | 10,000 | 0.00 % | 10,000 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 224-02 체납처분수입 | 17,000 | 0.00 % | 17,000 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 224-06 그외수입 | 9,803,217 | 0.92 % | 9,716,867 | 0.97 % | 86,350 | 0.89% |
| 225 지만연도수입 | 651,800 | 0.06 % | 651,800 | 0.07 % | 0 | 0.00% |
| 225-01 지만연도수입 | 651,800 | 0.06 % | 651,800 | 0.07 % | 0 | 0.00% |
| 300 지방교부세 | 384,321,541 | 36.25 % | 326,900,000 | 32.68 % | 57,421,541 | 17.57% |
| 310 지방교부세 | 384,321,541 | 36.25 % | 326,900,000 | 32.68 % | 57,421,541 | 17.57% |
| 311 지방교부세 | 384,321,541 | 36.25 % | 326,900,000 | 32.68 % | 57,421,541 | 17.57% |
| 311-01 보통교부세 | 375,264,000 | 35.40 % | 320,585,000 | 32.05 % | 54,679,000 | 17.06% |
| 311-02 특별교부세 | 5,815,000 | 0.55 % | 4,315,000 | 0.43 % | 1,500,000 | 34.76% |
| 311-03 부동산교부세 | 3,242,541 | 0.31 % | 2,000,000 | 0.20 % | 1,242,541 | 62.13% |
| 400 조정교부금등 | 21,266,237 | 2.01 % | 12,515,000 | 1.25 % | 8,751,237 | 69.93% |
| 420 시·군조정교부금등 | 21,266,237 | 2.01 % | 12,515,000 | 1.25 % | 8,751,237 | 69.93% |
| 421 시·군조정교부금등 | 21,266,237 | 2.01 % | 12,515,000 | 1.25 % | 8,751,237 | 69.93% |
| 421-01 시·군조정교부금 | 21,266,237 | 2.01 % | 12,515,000 | 1.25 % | 8,751,237 | 69.93% |
| 500 보조금 | 234,786,237 | 22.15 % | 231,724,824 | 23.16 % | 3,061,413 | 1.32% |

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예산액 | | 기정액 | | 비교증감 | |
|----------------------|-------------|---------|-------------|---------|-----------|--------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 510 국고보조금등 | 189,300,845 | 17.86 % | 187,573,392 | 18.75 % | 1,727,453 | 0.92% |
| 511 국고보조금등 | 189,300,845 | 17.86 % | 187,573,392 | 18.75 % | 1,727,453 | 0.92% |
| 511-01 국고보조금 | 142,575,481 | 13.45 % | 142,239,133 | 14.22 % | 336,348 | 0.24% |
| 511-02 국가균형발전특별회계보조금 | 31,598,806 | 2.98 % | 31,616,806 | 3.16 % | △18,000 | △0.06% |
| 511-03 기금 | 15,126,558 | 1.43 % | 13,717,453 | 1.37 % | 1,409,105 | 10.27% |
| 520 시·도비보조금등 | 45,485,392 | 4.29 % | 44,151,432 | 4.41 % | 1,333,960 | 3.02% |
| 521 시·도비보조금등 | 45,485,392 | 4.29 % | 44,151,432 | 4.41 % | 1,333,960 | 3.02% |
| 521-01 시·도비보조금등 | 45,485,392 | 4.29 % | 44,151,432 | 4.41 % | 1,333,960 | 3.02% |
| 700 보전수입등및내부거래 | 301,624,943 | 28.45 % | 301,661,495 | 30.15 % | △36,552 | △0.01% |
| 710 보전수입등 | 253,000,718 | 23.87 % | 252,928,296 | 25.28 % | 72,422 | 0.03% |
| 711 잉여금 | 243,857,238 | 23.00 % | 243,784,816 | 24.37 % | 72,422 | 0.03% |
| 711-01 순세계잉여금 | 243,857,238 | 23.00 % | 243,784,816 | 24.37 % | 72,422 | 0.03% |
| 712 전년도이월금 | 9,008,380 | 0.85 % | 9,008,380 | 0.90 % | 0 | 0.00% |
| 712-01 국고보조금사용잔액 | 4,887,722 | 0.46 % | 4,887,722 | 0.49 % | 0 | 0.00% |
| 712-02 시·도비보조금사용잔액 | 4,120,658 | 0.39 % | 4,120,658 | 0.41 % | 0 | 0.00% |
| 713 융자금원금수입 | 135,100 | 0.01 % | 135,100 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 713-01 민간융자금회수수입 | 135,100 | 0.01 % | 135,100 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 720 내부거래 | 48,624,225 | 4.59 % | 48,733,199 | 4.87 % | △108,974 | △0.22% |
| 721 전입금 | 48,624,225 | 4.59 % | 48,733,199 | 4.87 % | △108,974 | △0.22% |
| 721-03 기타회계전입금 | 48,624,225 | 4.59 % | 48,733,199 | 4.87 % | △108,974 | △0.22% |